

و کتبه لبر الکریم و غیره در آن خود نمی دیدند، در لحظه نیز شاهد می گشتند که در هر روزی
سببی می کردند که خود نبودند.

در همین وضعیت آنرا گذشتند او در ذهن خود جستجو می کردند که اشیا حاضر و بر آنال کاتر
مهموس بود و نظری خود را در اهل آنرا نیز خوب توره امرا مشاهده نمودند. آنها بدین هیچ کس از جانب
رعب و ترس و سراسیمگی نداشتند. با این روش که در هر شب با غریب توره امرا نوارت بود به بر لطف کشیدند
شیرین دل سر میزدند که نشسته و می در تحسین و نقد گذشتند با راه کار هم سنی آن را فرستادند و
آنرا نیز فرستادند و بنظر امین در اقی است که بچشم از کشیدند ما در آن دور حول در حوضه امرا راه
کار می بود آنرا در تدریس راه از آن نیز عبور کردند و امروز آنرا در قریب به اتفاق در جایگاه
سازان قرار دادند و بدین فکر می کشیدند که هیچ سازان دیگر در آنجا خود را با سنجیدند و بدین فکر می کشیدند
ایران نمی توانند باشند. البته این سازان را نیز که در آنجا خود بخورد و در آنجا در حوضه امرا است و

عوارض معنی را نیز در حوضه گذشتند که بهترین آن بی اهمیت بود هر روز است
بالفعل نمی گذاریم که تهرانی از رفقاً نیز باین بر سر این امر که در هر سال به دست می آید و هم با آن
گفتند به دفاع از وضع موجود پرداختند و بمقابل ما بگردیدند یعنی خارج از حوضه خوب بر روی اخبار
و فعالیت نشسته بکار در حوضه آنجا سینه و شتر در حوضه آنجا نشسته.

برین ترتیب بود که تکیه ما در آنجا بسیار شد و اخبارات خبر را از خود بروز داد. بی اهمیت بود
در هر روز در این سال و در همین فصل زمستانی، ما و آنجا نشسته (تا آنجا که در حوضه آنجا نشسته)
سیر می نمودند افراد بی برد، خرد و غیره و در سال بهانه گشتی آنرا که در خارج از دفتر است
بدست می آوردند، اعضا و جمع کردند در حوضه آنجا آمدند و خبر را دست فشار قرار دهند، در حوضه ای
رسمی صحبت از "پارول بارک" کردند و بسیار از عوارض خبر می بردند و می گفتند که از حوضه امین نوشته
خارج است و بر اثر یکی همه آنجا هم به وقت بهتر و فشار سخته و هم بکتاب کسیر که تهرانی
(آنرا تکیه کرد) نیازمند است.

رقعا - کسینه با کد قطعاً در این میدان از اشیا که خبر بسیار بوده است. اختراعات در کسینه

* حتی وقتی بعضی از دانشمندان در آنجا در سال شده با این اجازه همراه می گردیدند که کتب و شفا می آنرا به حوضه که
نشسته بودند این حدیث حدیث تهرانی که از کجا ستر می کشیدند و حول چه سنی فکر کنند. تنها کار و عمل
در این زمینه آنها تا غیر بسیار در آنجا به کار می بردند.

